
ZARZĄDZENIE NR W.0050.215.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr W.0050.211.2012 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 18 grudnia 2012r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych w roku 2013 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz określenia składu i regulaminu jej pracy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010. Nr 234 poz. 1536 z późń. zm. ) oraz w oparciu o dział X 
Uchwały Nr OG-BR.0007.10.68.2012 Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie rocznego 
programu współpracy Gminy Gaszowice z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2013 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust 1 skreśla się tiret czwarte w brzmieniu "Danuta Zimoń - przedstawiciel Wójta Gminy". 

2. W związku z powyższą zmianą Komisja Konkursowa będzie obradowała w składzie trzyosobowym. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Strona 1Id: C5B831AC-13C3-4E6B-9960-3F188799D5EC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




